Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
Киселевского городского округа
 «Средняя общеобразовательная школа №14»
(МБОУ «СОШ №14»)

От 30.05.14 г.			        ПРИКАЗ				№ 135/1

«Об организации летнего
отдыха обучающихся»

	На основании приказа № от 2014г. по УО «О подготовке муниципальных образовательных учреждений к проведению отдыха обучающихся  в летний период 2014 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу закрепленной за школой спортивных площадок руководителя МО учителей физической культуры Кузнецову Л.В.
1. Утвердить график работы летних игровых площадок:

	№п/п
	дата
	Ф.И.О. ответственного
	[bookmark: _GoBack]

	Игровая площадка №1, ул. Ленина, 40-а

	1
	02.06.2014 – 22.06.2014
	Кузнецова Л.В.

	2
	23.06.2014 – 13.07.2014
	Багринцева Е.О.

	3
	14.07.2014 – 03.08.2014
	Оруджова А.В.

	4
	04.08.2014 – 28.08.2014
	Белоусова О.С.

	Игровая площадка №2, р-он Подземгаз

	1
	02.06.2014 – 30.06.2014
	Паршин С.В.

	2
	01.07.2014 – 31.06.2014
	Паршин С.В.

	3
	01.08.2014 – 28.08.2014
	Паршин С.В.

Директор  школы			И.Г.Шафф